
 

 

 

Decisione n. 50 del 9.12.2020 
 

Oggetto: Procedura negoziata per l’affidamento del servizio di manutenzione e 
riparazione dei mezzi della é-comune srl lotto 4. Approvazione atti di gara 

 
L’AMMINISTRATORE 

 

PREMESSO 

- che la società in house denominata "è-comune s.r.l.". intende procedere all’affidamento 
del servizio di manutenzione e riparazione dei mezzi della é-comune srl lotto 1.  

- che per il servizio di manutenzione e riparazione dei mezzi è stata fatta un’analisi in 
ordine alla caratteristiche dei telai e delle attrezzature che comporta l’individuazione di 
possibili soggetti differenti per strutture e strumentazioni a disposizione, che hanno 
reso necessaria la suddivisione in lotti  

- che l’importo complessivo previsto per l’affidamento di ciascuno lotto è inferiore a 
40.000,00 € oltre IVA di legge. 

CONSIDERATO 

- che  sono stati predisposti gli atti di gara per l’effettuazione di una procedura negoziata 
senza previa pubblicazione del bando ai sensi dell’art. 63 del D. Lgs. 50/2016 sulla 
piattaforma telematica di Sardegna Cat, con il criterio di aggiudicazione del minor 
prezzo ai sensi dell’art. 36 comma 9 del D. Lgs. 50/2016 

RITENUTO   

- di approvare gli atti di gara per l’affidamento del servizio su indicato costituiti da: 
1) Bando di Gara lotto 4 
2) Disciplinare di Gara lotto 4 
3) Capitolato di Gara  lotto 4 
4) Istanza di partecipazione modello A 
5) Dichiarazioni personali modello B 
6) Dichiarazioni personali modello C 
7) Dichiarazioni personali modello D 
8) Comunicazione del soggetto ausiliato per l’avvalimento modello E 
9)  Comunicazione del soggetto ausiliario per l’avvalimento modello F 
10)  Contratto di avvalimento modello G 
11)  Modulo d’offerta modello H 

RICONOSCIUTE  
- la propria competenza ai sensi delle vigenti disposizioni di legge, statutarie e 

regolamentari e, per effetto, l’opportunità e la ragionevolezza di procedere per finalità 
in oggetto; 

VISTI: 
-  L’Atto costitutivo della società è-comune s.r.l. nel quale sono definiti i poteri 

dell’Amministratore e le modalità di esercizio degli stessi; 

-  La nomina dell’Amministratore come da verbale di assemblea del 7 agosto  2020; 
SOTTOLINEATO : 



 

- che la presente iniziativa 
della medesima società; 

SPECIFICATO :  
- che il soggetto che adotta

incompatibilità previste dalla
comportamento e alla 
conseguentemente, in capo
contenuti del presente provvedimento

ATTESTATA: 
- la regolarità tecnica e la 

settore e alle norme generali
espositiva della proposta; 

- la correttezza del procedimento;

-  la convenienza e l’idoneità
house providing e quelli specifici

- l’assenza in capo al sottoscritto
interesse. 

ACCERTATA : 

-  la correttezza e la regolarità
regolamenti dell’Ente proprietario
istruttorio; 

RIBADITO :  
- che la presente decisione,

assenza di qualsivoglia conflitto
disposto dall’art. 6 bis della
62/2013; 

ATTESTATE: 
- la regolarità tecnica e la 

settore e alle norme generali
espositiva della proposta; 

- la correttezza del procedimento;
DISPONE 
Per quanto stabilito in premessa

1. di prendere atto che la società in house denominata "è
procedere all’affidamento dei servizi intestati al fine di selezionare un operatore 

2.   di approvare gli atti
spesa pari a 36.620,00 euro

1) Bando di Gara lotto 4 
2) Disciplinare di Gara lotto
3) Capitolato di Gara  lotto
4) Istanza di partecipazione
5) Dichiarazioni personali

 è correlata a precisi obiettivi strategici per

adotta il presente atto non incorre in alcuna
dalla normativa vigente, con particolare riferimento

 normativa anticorruzione e che 
capo a sé situazioni di conflitto d'interesse

provvedimento e in ordine alla soprastante is

 correttezza dell’atto in quanto conforme
generali di buona amministrazione come richiamate

 

procedimento; 

l’idoneità dell’atto a perseguire gli obiettivi generali
specifici di competenza assegnati all’organo

sottoscritto Amministratore di qualsivoglia profilo

regolarità amministrativa nonché la conformità
proprietario del presente atto e del soprastante

decisione, al pari del connesso procedimento istruttorio,
conflitto di interesse in ossequio a quanto

della legge n. 241/1990 e ss.mm. e ii. e dall’art.

 correttezza dell’atto in quanto conforme
generali di buona amministrazione come richiamate

 

procedimento; 

premessa  

che la società in house denominata "è-comune s.r.l.". intende 
procedere all’affidamento dei servizi intestati al fine di selezionare un operatore 

atti di gara da pubblicare su Sardegna Cat
euro e costituiti da: 

 
lotto 4 

lotto 4 
partecipazione modello A 

personali modello B 

per il funzionamento 

alcuna delle cause di 
riferimento al codice di 

 non sussistono, 
d'interesse in relazione ai 

istruttoria; 

conforme alla normativa di 
richiamate nella parte 

generali della società in 
all’organo amministrativo; 

profilo di conflitto di 

conformità alla legge e ai 
soprastante procedimento 

istruttorio, è assunta in 
quanto esplicitamente 
dall’art. 7 del DPR n. 

conforme alla normativa di 
richiamate nella parte 

comune s.r.l.". intende 
procedere all’affidamento dei servizi intestati al fine di selezionare un operatore  

Cat per un importo di 



 

6) Dichiarazioni personali
7) Dichiarazioni personali
8) Comunicazione del soggetto
9) Comunicazione del soggetto
10) Contratto di avvalimento
11) Modulo d’offerta modello

3. di dare atto che le somme
a disposizione dalla società

4. di disporre che il bando
telematica di Sardegna Cat

5. di dare atto che: 
-  la suddetta spesa è relativa

finanziario 2021; 
6. di affidare:  l’incarico 

Giuseppe Parodo Funzionario
 

09.12.2020 

 

personali modello C 
personali modello D 

soggetto ausiliato per l’avvalimento modello
soggetto ausiliario per l’avvalimento modello

avvalimento modello G 
modello H 

somme necessarie per l’affidamento dell’incarico
società in house "è-comune s.r.l."; 

bando e gli allegati vengano pubblicati on line
Cat e nel sito della società; 

relativa ad una obbligazione giuridica esigibile

 di Responsabile Unico del Procedimento
Funzionario Ufficio Gare della Società.  

L’Amministratore
 f.to Ing. Mauro

modello E 
modello F 

dell’incarico saranno messe 

line nella piattaforma 

esigibile entro l’esercizio 

Procedimento al Sig. Michele 

L’Amministratore 
Mauro Scanu 


